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SELEGAO CADASTRO DE RESERVA

FISICA (1112889) - QUIMICA (1112909) - Vitéria/ES

ID da
autodeclaracao Nota classificacao
resposta
1175 sim 7,109 1
1185 nao 6,25 2

MATEMATICA - VITORIA

ID da
resposta Para qual nucleo deseja se inscrever?
1171 MATEMATICA (12806) - Vitoria/ES classificado

PEDAGOGIA - ALFABETIZACAO - 11235
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IDda

autodeclaracao
resposta

1173
1174
1182 sim
1183

1184

EDUCAGAO DO CAMPO (1267954) - Vitoria/ES
ARTE - 11236
MATEMATICA - SAO MATEUS

Nucleos nao registraram inscricoes

Nota

7,375
6,985
7,006
7,146

7,202

classificacao
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